

## Wykonawcy uczestniczący

### w postępowaniu

**Dotyczy: Dostawa zaopatrzenia medycznego dla Wojskowej Specjalistycznej Przychodni Lekarskiej SPZOZ w Stargardzie przy Al. Żołnierza 37".**

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące treści zapytania ofertowego. Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść wraz z odpowiedzią.

#### Pytanie 1:

W załączonych przez Państwa formularzach cenowych jest ustawiona zła formuła. Po wpisaniu cen jednostkowych suma wychodzi niewłaściwa, za duża. Pytanie czy powinniśmy zostawić taką formułę jaką ustawił Szpital?

#### Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, iż jeśli wystąpił błąd w formułce w którymś z pakietów jest to omyłka. Proszę wpisać prawidłowa formułę.

#### Pytanie 2

Wykonawca składając ofertę zobowiązany jest poinformować Zamawiającego, czy wybór oferty będzie prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego, wskazując nazwę (rodzaj) towaru lub usługi, których dostawa lub świadczenie będzie prowadzić do jego powstania, oraz wskazując ich wartość bez kwoty podatku." W podanym, formularzu interaktywnym nie ma podanego miejsca do wpisania takiej informacji, Zamawiający nie wymaga też formularza oferty. Pytanie w którym miejscu mamy poinformować o braku obowiązku podatkowego?

#### Odpowiedź 2:



Nr cert: 20647-QMS-001PL  
ISO 9001

Zamawiający informuje, iż można nas powiadomić nas w wiadomości prywatnej przez platformę zakupową lub napisać w uwagach.



**Nr cert: 20647-QMS-001PL**  
**ISO 9001**